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PLAYA DEL ~
CARMEN

Caribe Mexicano

Playa del Carmen es un balneario
costero de México que se ubica a lo
largo de la costa caribena de la
Riviera Maya, en la Peninsula de
Yucatan. Pertenece al estado de
Quintana Roo y es famosa por sus
playas bordeadas de palmeras y los
arrecifes de coral.

Playa del Carmen es un destino que
na sido bendecido por la naturaleza,
las actividades van desde nadar con
tortugas en hasta caminar por cuevas
subterraneas o inclusive explorar
zonas argueologicas.

Playa del Carmen goza de un muy
buen clima durante todo el ano.

Es el lugar ideal para disfrutar de
hermosos paisajes que solo la Rivera
Maya puede ofrecer.
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\ STUDIO 34

APARTMENTS

EL DESARROLLO

Studio 34 es un desarrollo vertical de 6
niveles con 74 departamentos ubicado
muy cerca de la quinta avenida en una
de las mejores zonas con mayor plusvalia
de Playa del Carmen. Su diseno esta
inspirado en disfrutar del confort y la
naturaleza, ademas cuenta con
amenidades exclusivas para todos sus
residentes.

S34 provee de viviendas para aquellos
qgue quieran la privacidad, descanso vy
cercania con la playa, nuestro enfoque es
brindar un lugar seguro, accesible vy
comodo.




6 NIVELES

74 DEPARTAMENTOS
* 29TIPOA
* 30TIPOB
* 15TIPOC

Los acabados y materiales que se muestran en esta imagen son meramente representativos y podran cambiar sin previo aviso.






ACCESO
PRINCIPAL

- RECEPCION

« SEGURIDAD 24/7

« E-COMMERCE BOX

- OFICINA ADMINISTRATIVA

« AREA PARA RESGUARDO

DE EQUIPAJE NG

Los acabados y
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ALBERCA
Ccon CARRIL
DE NADO

BIBLIOTECA

CUARTO D&
MASAJE

TERRAZA
€N AZOTER

AREAS DE
ASADORES

sALON DE

YyoaA

GIMNASIO

AREA DE
TRABAJO
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MNota: La dimension de codo sspocic puede vorior de ocuerdo o
ajustes durante lo sjecucion de lo obra y lo aplicacion del acobado

Planta Arquitecténica

Esc. 175

final.
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‘podran cambiar sin previo aviso.
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AMENIDADES

Para todas aquellas personas que estén en busca de un lugar propio en
la playa, ya sea para vivir o para visitar en vacaciones.
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TIPO

TIPO A
TIPO A
TIPO B
TIPOB
TIPOC
TIPOC

APARTADO**

$2,000 USD
$2,000 USD
$2,000 USD

$2,000 USD

A 4
UBICACION
PLANTA BAJA
NIVELES
PLANTA BAJA
NIVELES
BALCON
NIVELES

PRECIO

$ 152,500.00
$ 149,900.00
$ 139,900.00
$ 138,800.00
$ 189,000.00
$ 182,000.00

eESEUEMA DE PAGCOS EN PREVENTA®

ENGANCHE

$10,000 USD
$10,000 USD
$10,000 USD

$10,000 USD

ENGANCHE 2

20% - (Enganche 1 + Apartado)
30% - (Enganche 1 + Apartado)
50% - (Enganche 1 + Apartado)

80% - (Enganche 1 + Apartado)

24 MSI

30%

ENTREGA

50%

70%

50%

20%

DESCUENTO

-2.5%
-5%
-10%

-15%

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso, limitado a 7 unidades con
enganche y contrato firmado. **No reembolsables.
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